
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Ангелко     

Презиме: Ристов 

Дата на раѓање: 05.10.1980 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Ул.Лески бр. 68 

Мобилен тел. 070 670 501  

e-пошта: angelko80@gmail.com 

Претпријатие или орган каде работи: Агенција за електронски комуникации  

Образование: ССС – ДСУ Владо Тасевски Скопје,Ел.Техичар за Телекомуникации 

 

Работно искуство: 23 години Референт за увоз-Извоз и царински застапник во 

Камилшпед Шпедиција 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): 

 


